
                                   
 
 

                        

23 MAYIS – 31 MAYIS 2026 ISPEC 11. ULUSLARARASI 
TIP VE SAĞLIK BİLİMLERİ KONGRESİ  

PORTEKİZ – İSPANYA GEZİ PROGRAMI (9 GÜN – 8 GECE) 
 

Lizbon (1), Madrid (2), Cordoba / Granada (2), Valencia (1), Barselona (2) 
 

 

 1. Gün 

 

 

23/05/2026 

LİZBON 

 

 

Havalimanında misafirlerimizin karşılanması sonrası gerçekleşecek Atlantik 

Güzelleri Turu’nda, Portekiz’in en etkileyici şehirlerini ve kıyı kasabalarını 

keşfediyoruz. İlk durağımız, UNESCO Dünya Mirası listesindeki Sintra… 

Renkli sarayları, gizli bahçeleri ve masalsı atmosferiyle 19. yüzyılın 

büyüsünü hâlâ yaşatan bu şehirde, tarih ve mimari iç içe geçiyor. Ardından 

Avrupa kıtasının en batı noktası Cabo de Roca’da, okyanusun uçsuz 

bucaksız manzarası sizleri bekliyor. Dev dalgalar, rüzgârın sesi ve 

Atlantik’in güçlü enerjisiyle kendinizi dünyanın kenarındaymış gibi 

hissedeceksiniz. Sıradaki durak, aristokrat zarafetiyle tanınan Cascais. 

Yüzyıllardır denizle iç içe yaşayan bu sahil kasabasında, Portekiz’in sıcak 

ruhunu ve Atlantik esintisini hissedeceksiniz. Günün sonunda panoramik 

Lizbon şehir turumuz başlıyor. Rossio Meydanı’ndan Belem Kulesi’ne, 

Keşifler Anıtı’ndan Santa Justa Asansörü’ne uzanan bu yolculukta, 

Lizbon’un tarihini, kültürünü ve büyüsünü keşfedeceksiniz. Gün sonunda 

Lizbon’daki otelimize geçiyoruz.  

       

 

KONAKLAMA LİZBON 

 2. Gün 

24/05/2026 

MADRİD 

 

 

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Madrid’e hareket. 

Madrid’e varışımızı takiben gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turunda, 

boğa güreşleri, Flamenco dansları ve hareketli gece yaşamı ile tanınan bu 

tarihi başkentte Plaza de España ve Puerta de Alcalá başta olmak üzere 

şehrin önemli noktaları otobüsle panoramik olarak görülecektir. Panoramik 

turun ardından otelimize transfer ve geceleme Madrid’deki otelimizde. 



                                   
 
 

                        

           

 

KONAKLAMA MADRİD 

 3. Gün 

25/05/2026 

MADRİD 

 

Sabah kahvaltısı sonrası başlayacak kongremiz öğleden sonra bittikten sonra 

Madrid şehrini gezmeye gidiyoruz. Bu tur sırasında tur rehberimiz eşliğinde 

dünyanın ikinci en büyük boğa güreşi arenası olan Las Ventas, Avrupa 

Kapısı olarak nitelendirilen "Torres De Europa", dünyanın en iyi 

takımlarından biri olan Real Madrid'in stadyumu Santiago Bernabeu, 

Kraliyet Sarayı, İspanya Meydan'ı, Opera Binası, Almudena Katedrali, Plaza 

Mayor ve Sol Meydan'ı görülmektedir. Şehirde verilecek serbest zaman 

sonrası otelimize dönüyoruz.  

 

  
KONAKLAMA MADRİD 

 4. Gün 

26/05/2026 

TOLEDO 

GRANADA 

 

Sabah kahvaltımız ardından rehberimiz ve özel aracımız eşliğinde yol 

üzerinde düzenlenecek Toledo turunu gerçekleştireceğiz. Avrupa’nın en eski 

ve en güzel yerleşimlerinden biri olan Toledo’ya varışın ardından şehrin 

tarihi dokusunu keşfediyoruz. Gezimiz sırasında Toledo Katedrali 

(dışarıdan), El Greco’nun önemli eserlerinden birinin bulunduğu Santa Tome 

Kilisesi (dışarıdan), Santa Maria la Blanca Sinagogu ve Yahudi Mahalleleri 

görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Granada’ya hareket 

ediyoruz. Misafirlerimizle birlikte İspanya’nın en etkileyici yapılarından biri 

olan Elhamra Sarayı’nı ziyaret ediyoruz. Granada’ya hâkim bir tepe üzerine 

kurulan Elhamra Sarayı, hem savunma kalesi hem de saray olarak inşa 

edilmiştir. Dışarıdan bakıldığında sade ve güçlü bir görünümü olsa da, kalın 

duvarlarının ardında büyüleyici bir zarafet ve etkileyici bir mimari 

bulunmaktadır. Duvarlarında kırmızı tuğla, çatısında ise kırmızı kiremit 

kullanıldığı için saraya Arapça “kırmızı” anlamına gelen Elhamra, yani 

“Kırmızı Saray” adı verilmiştir. Turumuz sırasında Generalife (Yazlık 



                                   
 
 

                        

Saray) ve Bahçeleri, Medina, V. Carlos Sarayı ve Partal Sarayı ziyaret 

edilecektir. Turumuzun ardından otelimize geçiyoruz.  

           

 

KONAKLAMA CORDOBA / GRANADA 

 5. Gün 

27/05/2026 

CORDOBA 

SEVILLA 

 

 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında İspanya’nın Endülüs bölgesinin 

incisi Sevilla şehrine hareket ediyoruz. Sevilla turumuzda, Endülüs’ün 

zarafetini ve tarihini bir arada keşfediyoruz. Muvahhidler döneminden kalma 

eski Ulu Camii’nin yerine 15. yüzyılda inşa edilmeye başlanan, şehrin 

simgesi La Giralda Katedralini (dışarıdan) görüyoruz. Ardından, Arap, Gotik 

ve Rönesans mimarisinin eşsiz bir uyumla buluştuğu Krallık Sarayı 

Alcázar’ı (dışarıdan) ziyaret ediyoruz. Turumuzda ayrıca, 13. yüzyıldan 

kalma Altın Kule (Torre del Oro)  ve birbirinden etkileyici ortaçağ kiliseleri 

görülecek yerler arasındadır. Sevilla turumuzu, sadece Sevilla’nın değil aynı 

zamanda tüm İspanya’nın da en görkemli meydanlarından olan İspanya 

Meydanını görerek tamamlıyoruz. Sevilla turu sonrası sonrası Cordoba'ya 

hareket ediyoruz. Bu turumuzda yapımına 785 yılında başlanan ve 987'de 

tamamlanan batı islam sanatının en etkili yapılarından biri olan Cordoba 

Camii, Musevi Mahallesi ve Plaza Mayor görülecektir.  Turumuzun ardından 

otele transfer gerçekleştirilecek ve geceleme otelimizde yapılacaktır.   

  

 

KONAKLAMA CORDOBA / GRANADA 

 6. Gün 

28/05/2026 

VALENCIA 

 

Sabah oteldeki kahvaltı sonrası İspanya’nın üçüncü büyük şehri olan paellası 

ile meşhur sahil kenti Valencia’ya doğru yol alıyoruz. Valencia’ya 

varışımızın ardından panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz ve 



                                   
 
 

                        

 ardından misafirlerimizle, şehri beraber geziyoruz. Bu turda, ünlü mimar 

Santiago Calatrava tarafından tasarlanan ve modern mimarinin göz alıcı 

örneklerinden biri olan Sanat ve Bilim Merkezi (dışarıdan), 15. yüzyılda 

takas usulüyle ticaret yapılan Lonja Market, Eski Pazar Alanı, görkemli 

Valencia Katedrali, güneşli Malvarrosa Plajları ve şehrin tarihi 

simgelerinden Torres de Serrano kapısı görülecek yerler arasındadır. Serbest 

zamanda ise Valencia ile özdeşleşmiş “paella” yiyebilir “horchata” isimli 

içeceğin tadına bakabilirsiniz. Gün sonunda otelimize geçiyoruz.  

  
KONAKLAMA VALENSİYA 

 7. Gün 

 

29/05/2026 

BARSELONA 

 

 

Sabah kahvaltıdan sonra İspanya’nın ve Katalonya bölgesinin en güzel 

şehirlerinden olan Barselona’ya hareket ediyoruz. 

Varışımızın ardından gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turunda, şehrin 

en ünlü caddelerinden Paseo de Gracia, hareketli Catalunya Meydanı ve 

şehrin kalbi sayılan La Rambla dışarıdan görülecek yerler arasındadır. 

Sonrasında ise rehberimiz eşliğinde düzenlenecek Barselona sokaklarında 

şehrin önemli çekim noktalarını görebileceğimiz yürüyüş turunu 

gerçekleştiriyoruz. Akdeniz’in batı kıyısında, Roma, Arap ve Hristiyan 

kültürlerinin zengin izlerini taşıyan bu büyüleyici şehirde yapacağımız turda; 

Paseo de Gracia Caddesi, dünyaca ünlü mimar Antonio Gaudí’nin eşsiz eseri 

La Sagrada Familia Bazilikası (dışarıdan), Plaza de Catalunya, La Rambla 

caddesi, tarihi Port Vell Eski Limanı ve Colon Meydanı görülmektedir. 

Serbest zamanımızda tarihi, kapalı yemek pazarı gezilip, değişik lezzetlerin 

tadına bakılabilir.  

Turumuzun ardından geceleme için otelimize geçiyoruz. 

 

  
 

 

KONAKLAMA BARSELONA 

 8. Gün 

30/05/2026 

BARSELONA 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının rehberimiz ve özel aracımız 

eşliğinde düzenlenecek Girona – Figueres (Salvador Dali Müzesi) Turu’na 

katılacağız. İlk olarak Romalılar döneminde kurulmuş olan tarihi Girona 



                                   
 
 

                        

şehrine hareket ediyoruz. Burada, şehrin simgesi haline gelmiş Girona 

Katedrali’ni ve dar sokaklarıyla dikkat çeken Yahudi Mahallesini geziyoruz. 

Ayrıca Girona, dünyaca ünlü Game of Thrones dizisinin bazı sahnelerine ev 

sahipliği yapmasıyla da tanınmaktadır. Girona gezimizin ardından, sürrealist 

sanatın dahi ismi Salvador Dali’nin doğduğu şehir Figueres’e doğru yola 

çıkıyoruz. Burada, sanatçının kendine özgü tarzını yansıtan eşsiz eserlerinin 

sergilendiği Salvador Dali Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Sonrasında 

Figueres’ten Barselona’ya dönüş yolunda La Roca Village Outlet’ine 

geçeceğiz. Burada, İspanya’nın en büyük outlet merkezlerinden biri olan La 

Roca Village’da dünyaca ünlü markaların mağazalarında alışveriş yapma 

fırsatı bulabilirsiniz. 

Turumuzun ardından Barselona’daki otelimize dönüş yapıyoruz. 

 

  
 

KONAKLAMA BARSELONA 

 9. Gün 

31/05/2026 

BARSELONA 

 

Sabah kahvaltısından sonra havalimanına yol alıp İstanbul’a doğru dönüş 

yoluna koyuluyoruz.  

 

 

 

 

UÇUŞ BİLGİLERİ (THY ve VUELING (İspanyol hava yolu) İLE) 

 
23 MAYIS IST LIS TK1759 SAAT 12:45 İstanbul Havalimanı kalkış – 15:35 Lizbon varış 

 

31 MAYIS BCN IST VY3072 SAAT 23:00 Barselona kalkış– 03:40 (ertesi gün) İstanbul Havalimanı varış 

 

 

 

 



                                   
 
 

                        

Katılımcı talebi İki kişilik oda Tek kişilik oda  Üç kişilik oda 0-2 yaş çocuk 

Ödenecek miktar 

(Kişi başı) 

 

 

1350 avro 

 

1700 avro 

 

1250 avro 

 

400 avro 

Not: Kredi kartı ödemelerinde +%4 komisyon alınacaktır. 

 

 

ÜCRETE DAHİL OLANLAR ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR 

Tur programında geçen tüm etkinlikler ve ziyaret 

edilecek yerler; 

• Lizbon turu 

• Sevilla turu 

• Cordoba eski şehir turu (yerel rehber 

eşliğinde) 

• Cordoba cami girişi 

• Elhamra girişi (yerel rehber eşliğinde) 

• Toledo turu (yerel rehber eşliğinde) 

• Madrid şehir turu 

• Valensiya şehir turu 

• Barselona şehir turu 

• Girona şehir turu (yerel rehber eşliğinde) 

• Dali müzesi girişi ve rehberli turu 

• Outlet alışveriş turu 

 

8 gece şehir dışı otellerde konaklama ve kahvaltı 

 

Özel otobüsle program süresince transferler 

Programda bahsi geçen iki müze/ören 

yeri (Dali müzesi ve Kordoba camii) 

haricindeki tüm ören yeri veya müzeler, 

 

Öğlen ve akşam yemekleri 

 

Şehir vergileri (25 avro) 

 

Vize başvuru ve aracılık ücretleri 

 

Yurtdışı çıkış harcı 

 

Şoför bahşişi – 5 avro kişi başı 

 

Tur programı müsaitliğine göre Real 

Madrid – Athletic Club maçı 

 

 

İLETİŞİM 

Prof. Dr. Turan Akkoyun 05077495643 

Doç. Dr. Seyithan Seydoşoğlu 05446458100 

Erhan Bayram 05441791573 

Hesap Bilgileri 

Firma adı: Halki Akademik Kongre Organizasyonu Pınar Ergül Bayram 

 

 

 

 


